
 

 

 Protokół nr XIX/15 

 z posiedzenia Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji 

 w dniu 18 maja 2016 r.  

 

Dziewiętnaste posiedzenie Rady Powiatu Gryfickiego V kadencji odbyło się dnia 18 maja                

2016 r. 

Rozpoczęło się  o godz. 11.00 i zakończyło się o godz. 14.30. 

Skład ustawowy Rady Powiatu Gryfickiego liczy 19 radnych – na sesji obecnych było                  

18 radnych. Radny nie obecny usprawiedliwiony – Łukasz Czyrny. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu.     

            

W posiedzeniu uczestniczyli również: Ireneusz Wojciechowicz - Wicestarosta Powiatu,   

Stanisław Hołubczak –Sekretarz Powiatu Gryfickiego, Skarbnik Powiatu - Grażyna        

Obrębska – Starzec, Aldona Byczkiewicz – dyrektor Placówki Opiekuńczo –

Wychowawczej Dom dla Dzieci w Gryficach, Elżbieta Dembowska  Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny, Renata Gródecka – dyrektor Specjalnego Ośrodka Socjoterapii,            

dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryficach – Beata Smoleńska, dyrektor Domu            

Pomocy Społecznej w Gryficach – Marzena Pelc, dyrektor  Wydziału Urbanistyki, Architek-

tury  i Budownictwa – Dariusz  Grochowicz, dyrektor Powiatowego Centrum Marketingu, 

Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej - Izabela Herba, dyrektor Wydziału Rol-

nictwa i Ochrony Środowiska – Dariusz Żrółka,  dyrektor Wydziału Komunikacji,               

Transportu i Dróg Powiatowych - Rafał Salomon, Prezes Zarządu Powiatowego OSP RP               

w Gryficach – Franciszek Gródecki, dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki                  

Nieruchomościami – Ryszard Niemczuk, dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Gryficach – Andrzej Olszak, dyrektor Poradni  Psycholo-

giczno –Pedagogicznej w Gryficach – Joanna Szczudło, dyrektor Zespołu Szkół Ponadgim-

nazajlnych w Trzebiatowie – Jadwiga Jaworska, dyrektor Zespołu Szkół                              

Ponadgimnazjalnych w Gryficach – Stanisław Stolz, dyrektor Liceum Ogólnokształcącego  

w Gryficach – Jolanta Folwarska, Doradca ds. Zarządzania Sportem i Kulturą –
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Przemysław Kowalewski, dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jarominie –                    

Tadeusz  Korek, Komendant Powiatowy Policji w Gryficach – Krzysztof Boguszewicz. 

Lista przybyłych gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie           

porządku obrad XIX sesji Rady Powiatu. 

W wyniku głosowania  przy „18” głosach „za” radni przyjęli porządek obrad XIX sesji, 

który stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie posiedzenia, 

b) stwierdzenie quorum, 

c) przyjęcie porządku obrad, 

d) przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia . 

 
2. Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej  na rok 2015. 

4. Sprawozdanie roczne  z wykonania  budżetu Powiatu Gryfickiego za 2015 rok – 

sprawozdanie  finansowe  Powiatu Gryfickiego za 2015. 

a) wprowadzenie – Kazimierz Sać – Przewodniczący Zarządu –Starosta, 

b) szczegółowe omówienie sprawozdania - Grażyna Obrębska-Starzec -              

Skarbnik Powiatu. 

c) prezentacja uchwała Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w szczecinie  w spra-

wie  wydania opinii dotyczącej sprawozdania  zarządu Powiatu  w Gryficach   

z wykonania budżetu za 2015 r. 

d) prezentacja  wniosku Komisji  Rewizyjnej o udzielenie absolutorium  Zarzą-

dowi Powiatu za 2015 r. 

e) prezentacja uchwały  Regionalnej Izby Obrachunkowej w szczecinie w sprawie 

wydania opinii o przedłożonym  wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Gryfickiego dotyczącym udzielenia  absolutorium  zarządowi Powiatu  za        

2015 r. 

f) prezentacja  stanowisk komisji stałych rady, 

g) dyskusja, 

h) podjęcie uchwały  Rady Powiatu  w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania             

finansowego Powiatu Gryfickiego  za rok 2015 oraz  sprawozdania z wykona-

nia  budżetu  Powiatu Gryfickiego  za rok 2015, 
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i) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium                

Zarządowi Powiatu Gryfickiego za 2015. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/254/13 

Rady Powiatu Gryfickiego  z dnia 26 czerwca 2013 r., w sprawie  szczegółowych 

zasad  ponoszenia odpłatności  za pobyt w mieszkaniu chronionym  dla  wycho-

wanków  opuszczających pieczę zastępczą. 

6. Podjecie uchwały Rady Powiatu  w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji  

przekazanych  niepublicznym  oraz publicznym  szkołom i placówkom                

oświatowym  prowadzonym przez  osoby fizyczne  i prawne oraz trybu i zakresu 

kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zawarcia  umów dzierżaw. 

8. Podjęcie  uchwały  Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Rewal  zadania  

zarządzania  publicznymi  drogami powiatowymi.  

9. Podjęcie uchwały  Rady Powiatu  w sprawie  uchwalenia „ Powiatowego pro-

gramu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i                

porządku publicznego w Powiecie Gryfickim. 

10. Interpelacje i  zapytania radnych. 

11. Informacje i komunikaty  Przewodniczącego Rady. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 
 

Przewodniczący  Rady – Marek Gołuchowski  zapytał czy radni mają uwagi do protokołu            

z ostatniego posiedzenia. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za” „3” głosach „wstrzymujących” został             

przyjęty protokół z ostatniego posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił Starostę Powiatu Gryfickiego              

Kazimierza Sacia o zabranie głosu. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił o zabranie głosu  Panią Renatę Teresę 

Korek – dyrektor Trzebiatowskiego Ośrodka Kultury. 

Pani Renata Teresa Korek w kilku zdaniach zachęciła do  nabycia książki „Spotkania           

Pomorskie”, po czym  życzyła owocnych obrad XIX sesji Rady Powiatu. 
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Ad 2) 

Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski zapytał czy radni mają uwagi do                    

sprawozdania z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

Radni nie mieli uwag. 

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”, radni przyjęli sprawozdanie z prac Zarządu 

Powiatu. 

 

 

Ad 3) 

Ocena zasobów pomocy społecznej  na rok 2015. 

Przewodniczący  Rady – Marek Gołuchowski  zapytał czy radni mają uwagi do                    

oceny  zasobów pomocy  społecznej na rok 2015. 

Radni nie mieli uwag. 

 

 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gryfickiego za 2015 rok – 

sprawozdanie finansowe Powiatu Gryfickiego za 2015 r. 

              a)    wprowadzenie Kazimierz Sać – Przewodniczący Zarządu –Starosta ,  

Starosta Kazimierz Sać omówił  wykonanie budżetu  Powiatu Gryfickiego za 2015 r, dodał, 

że Zarząd Powiatu zrealizował budżet dobrze i wydatkował dobrze. W imieniu Zarządu    

Powiatu Gryfickiego Starosta  poprosił  radnych o przyjęcie i udzielenie absolutorium. 
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b) szczegółowe omówienie sprawozdania - Grażyna Obrębska – Starzec –

Skarbnik Powiatu, 

 

Skarbnik Powiatu Grażyna Obrębska –Starzec szczegółowo omówiła sprawozdanie                

z wykonania budżetu za 2015, dodała, że Regionalna Izba Obrachunkowa  sprawdziła                         

i zaopiniowała pozytywnie budżet powiatu gryfickiego.  

 

c) prezentacja uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie w sprawie   

wydania opinii dotyczącej sprawozdania Zarządu Powiatu   w Gryficach  z wyko-

nania budżetu za 2014 r, 

Wiceprzewodniczący Rady - Ryszard Maliński odczytał uchwałę                               

Nr XLVIII.190.Z.2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w              

Szczecinie  z dnia  29 kwietnia   2016 roku  w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2015 r. 

 

d) prezentacja wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium  Zarządowi 

Powiatu za 2015 r,  

Radny Jacek Zdancewicz odczytał stanowisko  Komisji Rewizyjnej o udzielenie                

absolutorium Zarządowi Powiatu  za 2015 r. 

 

 

e)   prezentacja uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie  w            

sprawie wydania opinii o przedłożonym wniosku Komisji Rewizyjnej Rady           

Powiatu Gryfickiego dotyczącym udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 

2015 r, 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Trafny odczytał uchwałę Regionalnej Izby                       

Obrachunkowej w Szczecinie  w sprawie wydania opinii o przedłożonym  wniosku        

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gryfickiego dotyczącym udzielenia absolutorium              

Zarządowi Powiatu za 2015 r. 
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f)   prezentacja stanowisk komisji stałych Rady, 

Stanowisko komisji stałych Rady Powiatu przedstawiła Lilia Przybysławska               

Przewodnicząca Komisji Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji. Wyraziła zdanie, że 

Komisja Budżetu i Finansów z pozostałymi komisjami Rady Powiatu pozytywnie            

opiniują wykonanie budżetu powiatu za 2015 rok. 

 

g)    dyskusja, 

Radny Grzegorz Burcza odczytał zdanie odrębne do wniosku Komisji Rewizyjnej                   

o udzielenie  absolutorium Zarządowi Powiatu Gryfickiego za rok 2015. 

Zdanie odrębne stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski o godz. 12.40  ogłosił  15 minutową            

przerwę. Wznowienie obrad nastąpiło o godz. 13.00. 

 

 

h) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania                

finansowego Powiatu Gryfickiego za rok 2015 oraz sprawozdania z wykonania            

budżetu Powiatu Gryfickiego za rok 2015. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda           

Malińskiego. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                    

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, „3” głosach „przeciwnych” została              

podjęta uchwała Nr XIX/121/16 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego            

Powiatu Gryfickiego za rok 2015 oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Gryfickiego za rok 2015, która stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
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i) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium                

Zarządowi Powiatu Gryfickiego za 2014 r. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Jana Trafnego. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie                   

w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „15” głosach „za”, „3” głosach „przeciwnych” została              

podjęta uchwała Nr XIX/122/16  w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 

Gryfickiego za 2015 r, która stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 

Starosta Kazimierz Sać  podziękował Radzie Powiatu za udzielenie absolutorium. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski o godz. 13.20 ogłosił 5 minutową            

przerwę w obradach sesyjnych. 

 

Wznowienie obrad XIX sesji Rady Powiatu nastąpiło  o godz. 13.30. 

 

Ad 5) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/254/13 Rady 

Powiatu Gryfickiego  z dnia 26 czerwca 2013 r., w sprawie  szczegółowych zasad             

ponoszenia odpłatności  za pobyt w mieszkaniu chronionym  dla  wychowanków             

opuszczających pieczę zastępczą. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda               

Malińskiego. Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o                       

przegłosowanie w/w projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIX/123/16  w  

sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/254/13 Rady Powiatu Gryfickiego  z dnia 26 czerwca 

2013 r., w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt w mieszkaniu 

chronionym  dla  wychowanków opuszczających pieczę zastępczą, która stanowi załącznik 

Nr 7 do protokołu. 
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Ad 6) 

Podjecie uchwały Rady Powiatu w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji     

przekazanych  niepublicznym  oraz publicznym  szkołom i placówkom oświatowym  

prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli               

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Jana Trafnego. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie w/w projek-

tu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIX/124/16 w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji  przekazanych  niepublicznym  oraz publicz-

nym  szkołom i placówkom oświatowym  prowadzonym przez  osoby fizyczne  i prawne oraz 

trybu i zakresu kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, która stanowi             

załącznik Nr 8 do protokołu. 

 

 

Ad 7) 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie  zawarcia  umów dzierżaw. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda               

Malińskiego.  

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych  o  przegłosowanie w/w               

projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIX/125/16                    

w sprawie zawarcia  umów dzierżaw, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 

Ad 8) 

Podjęcie  uchwały  Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Rewal  zadania              

zarządzania  publicznymi  drogami powiatowymi.  

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Jana Trafnego. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych o przegłosowanie w/w                 

projektu uchwały. 
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W wyniku głosowania przy „18” głosach „za”, została  podjęta uchwała Nr XIX/126/16 w 

sprawie powierzenia Gminie Rewal zadania zarządzania  publicznymi  drogami powiatowy-

mi, która stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

 

 

Ad 9) 

Podjęcie uchwały  Rady Powiatu  w sprawie  uchwalenia „ Powiatowego programu   

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku               

publicznego w Powiecie Gryfickim. 

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącego Rady Ryszarda               

Malińskiego.  

 

Radny Grzegorz Burcza zapytał  dlaczego wnioski złożone przez niego do programu  

zapobiegania  przestępczości nie zostały uwzględnione. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odpowiedział, że program został             

przygotowany przez Zarząd Powiatu i ten program był zaopiniowany przez gminy i inne 

instytucje. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski poprosił radnych  o  przegłosowanie w/w       

projektu uchwały. 

W wyniku głosowania przy „17” głosach „za”,  „1” głosie „wstrzymującym” została  podjęta 

uchwała Nr XIX/127/16 w  sprawie  uchwalenia „ Powiatowego programu zapobiegania 

przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego w Powiecie 

Gryfickim, która stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 

 

 

Ad 10) 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Grzegorz Burcza poinformował, że otrzymuje nie pełne odpowiedzi na                 

interpelacje i zapytania. Nawiązał do wynagrodzenia dla Dr Hozera oraz Pana                    

Krupeckiego. 

 

Sekretarz Powiatu – Stanisław Hołubczak wyraził zdanie, że radny Grzegorz Burcza 

otrzymuje pełne odpowiedzi. 
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Ad 11) 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski  poinformował, że wpłynęły od Wojewody  

oświadczenia majątkowe Pana Starosty i Przewodniczącego Rady. 

 

Ad 12) 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

W tym punkcie nie było pytań. 

 

Ad 13) 

Wolne wnioski. 

Radny Grzegorz Burcza zapytał kiedy odbędzie się szkolenie z prawa  o samorządzie              

powiatowym. 

 

Wicestarosta Ireneusz Wojciechowicz  poinformował, że szkolenie z ustawy o samorządzie 

powiatowym  odbędzie się 24 maja 2016 r.  we wtorek o godz. 12.00.  

 

 

Mieszkaniec Gminy Trzebiatów zadał pytanie, co z chodnikiem przy starym targowisku              

w Trzebiatowie czy on ma służyć do chodzenia czy ma służyć jako ogrodzenie. Zwrócił się 

do radnych o remont kanalizacji deszczowej w miejscowości Karnice. 

 

Przewodniczący Rady Marek Gołuchowski odpowiedział, że chodnik należy do Gminy        

Trzebiatów. 
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Ad 14) 

Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący Rady – Marek Gołuchowski 

zamknął posiedzenie XIX sesji Rady Powiatu  o godz. 14.30.  

 
 

 

Protokół sporządziła                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  

Justyna Roszyk 

                                                                                                         Marek Gołuchowski 

Gryfice, 05.06.2015 r. 

 

 

 
 

 

 Nr 1 - Lista obecności radnych, 

 Nr 2 –Porządek obrad, 

 Nr 3-  Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu między sesjami. 

 Nr 4 - Ocena zasobów pomocy społecznej  na rok 2015. 

 Nr 5-  Sprawozdanie roczne  z wykonania  budżetu Powiatu Gryfickiego za 2015 rok – sprawozdanie  finansowe  Powiatu Gryfickiego za 2015. 

j) wprowadzenie – Kazimierz Sać – Przewodniczący Zarządu –Starosta, 
k) szczegółowe omówienie sprawozdania - Grażyna Obrębska-Starzec - Skarbnik Powiatu. 

l) prezentacja uchwała Regionalnej  Izby Obrachunkowej  w szczecinie  w sprawie  wydania opinii dotyczącej sprawozdania  

zarządu Powiatu  w Gryficach  z wykonania budżetu za 2015 r. 
m) prezentacja  wniosku Komisji  Rewizyjnej o udzielenie absolutorium  Zarządowi Powiatu za 2015 r. 

n) prezentacja uchwały  Regionalnej Izby Obrachunkowej w szczecinie w sprawie wydania opinii o przedłożonym  wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Gryfickiego dotyczącym udzielenia  absolutorium  zarządowi Powiatu  za 2015 r. 

o) prezentacja  stanowisk komisji stałych rady, 

p) dyskusja, 
q) podjęcie uchwały  Rady Powiatu  w sprawie zatwierdzenia  sprawozdania finansowego Powiatu Gryfickiego  za rok 2015 

oraz  sprawozdania z wykonania  budżetu  Powiatu Gryfickiego  za rok 2015, 

r) podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium  Zarządowi Powiatu Gryfickiego za 2015. 
Nr 6-    uchwała Rady Powiatu  w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIII/254/13 Rady Powiatu Gryfickiego  z dnia 26 czerwca 2013 r., w sprawie  

szczegółowych zasad  ponoszenia odpłatności  za pobyt w mieszkaniu chronionym  dla  wychowanków  opuszczających pieczę zastępczą. 

Nr 7 -  uchwała Rady Powiatu  w sprawie trybu udzielania i rozliczania  dotacji  przekazanych  niepublicznym  oraz publicznym  szkołom i pla-
cówkom oświatowym  prowadzonym przez  osoby fizyczne  i prawne oraz trybu i zakresu kontroli  prawidłowości ich pobrania i wykorzystywa-

nia. 

Nr 8 -    uchwała Rady Powiatu w sprawie  zawarcia  umów dzierżaw. 
Nr 9 -    uchwała  Rady Powiatu w sprawie powierzenia Gminie Rewal  zadania  zarządzania  publicznymi  drogami powiatowymi.  

Nr10 -  uchwała  Rady Powiatu  w sprawie  uchwalenia „ Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego w Powiecie Gryfickim. 
 

 

 

Uwagi do protokołu: 

...................................................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................................................... 

Protokół przyjęto na posiedzeniu w dniu ........................................................... . 

 


